[image: ]

	Чувашская Республика
Администрация
Сятракасинского
сельского поселения
Моргаушского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2020 г.  № 49
деревня Сятракасы

	Чãваш Республики
Муркаш районĕн
Çатракасси
ял поселенийĕн
администрацийĕ
ЙЫШÃНУ

07.10.2020 ç. № 49
    Çатракасси ялӗ

	О признании утратившим силу постановления администрации Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03.04.2020г. № 17 «Об установлении особого противопожарного режима в пожароопасный период 2020 года на территории Сятракасинского сельского  поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

На основании постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.09.2020 г. №539 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Чувашской Республики», администрация Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
           1. Отменить особый противопожарный режим на территории Сятракасинского   сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики с 7 октября 2020 года.
          2.  Признать утратившим силу постановление администрации Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03.04.2020 г. № 17 «Об установлении особого противопожарного режима в пожароопасный период 2020 года на территории Сятракасинского сельского  поселения Моргаушского района Чувашской Республики».
         3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Сятракасинского  сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики                                         Н.Г.Никитина

image1.png